MESTO SKALNA
STAROSTKA

POZVANKA

Dle zékona ¢. 128/2000 Sb., o obcich ve znéni nasledujicich zmén a dopliiki, svolavdm na

den

&tvrtek 23.8.2012 od 16.> hodin

vefejné zasedani zastupitelstva mésta, které se bude konat v zasedaci mistnosti Sportovni haly
Skalna, s timto programem:

Navrh programu:

0.

Schvaleni programu jednani

1

2. Volba navrhové komise

3. Volba ovétovateld zapisu

4. Kontrola plnéni usneseni

5. Zprava o innosti rady za uplynulé obdobi
6.
7
8
9
1

Zprava o ¢innosti vyborl zastupitelstva

. Kontrola plnéni rozpoc¢tu k 30.6.2012 + rozpo¢tova opatieni

Schvaleni dodatku ¢.2 ke Smlouvé o ptjcce SoP
Zamér ziizeni PecCovatelské sluzby ve mésté Skalna
Riizné

Mgr. Rita Skalova
starostka mésta Skalna



